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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 2011 R M 3.9999 468709 ja

BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 3.9999 457772 ja

BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen 2009 R M 2.7 457785 ja

HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012 R M 2.5 448598 ja

HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011 R M 3.9999 457781 ja

KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010 R M 3.9999 457783 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 2.1 407927 ja

SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 2.2 427033 ja

STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011 R M 2.3 441352 ja

VON RAHDEN Leo HB Bremen 1860 Fechten 2009 R M 3.9999 118491 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 30.4000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

2. 2 002 29.1000 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten M ja

3. 2 003 13.2000 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten M ja

4. 2 005 0.0000 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten M ja

5. 2 007 2.0000 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen M ja

T6. 9 000 0.0000 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen M ja

T7. 9 000 0.0000 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen M ja

T8. 9 000 0.0000 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen M ja

T9. 9 000 0.0000 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen M ja

T10. 9 000 0.0000 GER VON RAHDEN Leo HB Bremen 1860 Fechten M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Danske Nationale Ranglister Florett Herren U15

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Sebastian Theiß

Turnierleitung

Sebastian Theiß
Julia Habermann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.02. 11:49

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.02. 11:49

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.02. 11:49

16er KO mit Platz 1-4

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Danske Nationale Ranglister Florett Herren U15

3 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Westfälische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9 / 9

SCHWABE Markus, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin GER TV Jahn Siegen 1 V 3 V V 3 18 7 0.750 11 2.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 2 2 1 0 3 0 6 20 0.000 -14 5.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
HOFFMANN Deniz Devin GER TV Jahn Siegen 4 0 V 2 3 1 10 15 0.250 -5 4.
ABDALLA Nail GER TV Jahn Siegen 5 0 V 2 V 2 12 16 0.500 -4 3.

Runde 2 | Bahn 10

SIEMERS Jesper, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBNER Boje Mattes GER Bremen 1860 Fechten 1 V V V 1 3 16 11 0.750 5 2.
VON RAHDEN Leo GER Bremen 1860 Fechten 2 3 2 1 1 0 7 20 0.000 -13 5.
BOERMANS Emil Johan GER TV Jahn Siegen 3 3 V 3 0 1 11 17 0.250 -6 4.
KLAUSNITZER Vincent Khirawan GER TV Jahn Siegen 4 0 V V 1 2 11 14 0.500 -3 3.
STANGE Leander GER Bremen 1860 Fechten 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STANGE Leander Bremen 1860 Fechten 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin TV Jahn Siegen 3 4 18 7 0.750 11 Q

4 GER SCHEIBNER Boje Mattes Bremen 1860 Fechten 3 4 16 11 0.750 5 Q

5 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan TV Jahn Siegen 2 4 11 14 0.500 -3 Q

6 GER ABDALLA Nail TV Jahn Siegen 2 4 12 16 0.500 -4 Q

7 GER HOFFMANN Deniz Devin TV Jahn Siegen 1 4 10 15 0.250 -5 Q

8 GER BOERMANS Emil Johan TV Jahn Siegen 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 GER VON RAHDEN Leo Bremen 1860 Fechten 0 4 7 20 0.000 -13 Q

10 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3

SIEMERS Jesper, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VON RAHDEN Leo GER Bremen 1860 Fechten 1 3 0 2 1 0 6 20 0.000 -14 5.
BOERMANS Emil Johan GER TV Jahn Siegen 2 V V 2 2 2 14 15 0.500 -1 4.
STANGE Leander GER Bremen 1860 Fechten 3 V 2 V 4 2 16 12 0.500 4 2.
SCHEIBNER Boje Mattes GER Bremen 1860 Fechten 4 V V 2 3 2 15 14 0.500 1 3.
KLAUSNITZER Vincent Khirawan GER TV Jahn Siegen 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.

Runde 2 | Bahn 9

FINK Alexander, GER NS FK Hannover

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 1 V V V V3 4 18 8 1.000 10 1.
BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin GER TV Jahn Siegen 2 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
ABDALLA Nail GER TV Jahn Siegen 3 2 2 V 3 1 12 16 0.250 -4 4.
HESSE Anton GER Bremen 1860 Fechten 4 4 4 2 V4 1 14 18 0.250 -4 3.
HOFFMANN Deniz Devin GER TV Jahn Siegen 5 0 0 V4 3 1 7 15 0.250 -8 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan TV Jahn Siegen 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 4 4 18 8 1.000 10 Q

3 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin TV Jahn Siegen 3 4 17 11 0.750 6 Q

4 GER STANGE Leander Bremen 1860 Fechten 2 4 16 12 0.500 4 Q

5 GER SCHEIBNER Boje Mattes Bremen 1860 Fechten 2 4 15 14 0.500 1 Q

6 GER BOERMANS Emil Johan TV Jahn Siegen 2 4 14 15 0.500 -1 Q

7 GER HESSE Anton Bremen 1860 Fechten 1 4 14 18 0.250 -4 Q

8 GER ABDALLA Nail TV Jahn Siegen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

9 GER HOFFMANN Deniz Devin TV Jahn Siegen 1 4 7 15 0.250 -8 Q

10 GER VON RAHDEN Leo Bremen 1860 Fechten 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 8 8 38 16 1.000 22

2 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 6 8 36 15 0.750 21

3 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen 6 8 35 18 0.750 17

4 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 6 8 31 24 0.750 7

5 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 5 8 31 25 0.625 6

6 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 3 8 25 32 0.375 -7

7 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 3 8 24 32 0.375 -8

8 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2 8 17 30 0.250 -13

9 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 1 8 20 38 0.125 -18

10 GER VON RAHDEN Leo HB Bremen 1860 Fechten 0 8 13 40 0.000 -27
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
HESSE Anton
HB Bremen 1860 Fechten

GER   12

8
HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: GAERTNER Christina (GER)

 

5
SCHEIBNER Boje Mattes
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
KLAUSNITZER Vincent Khirawan
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

 

3
BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin
WE TV Jahn Siegen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER  

 

  Bahn 8

7
ABDALLA Nail
WE TV Jahn Siegen

GER   V

10
VON RAHDEN Leo
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

  R: ZHU Jin Yuan (CHN)

 

15 *** Freilos ***  

2
STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 6

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V 11

HOFFMANN Deniz Devin
WE TV Jahn Siegen

GER   3

R: MARKS Florian (GER)

Bahn 4

SCHEIBNER Boje Mattes
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

KLAUSNITZER Vincent Khirawan
WE TV Jahn Siegen

GER   7

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 4

BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin
WE TV Jahn Siegen

GER   V

BOERMANS Emil Johan
WE TV Jahn Siegen

GER   5

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 3

ABDALLA Nail
WE TV Jahn Siegen

GER   4

STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: HERTER Alexandra (GER)

Bahn 7

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

SCHEIBNER Boje Mattes (5)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

R: SIEMERS Jesper (GER)

Bahn 5

BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin
WE TV Jahn Siegen

GER   12

STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: MARKS Florian (GER)

Bahn 1

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

STANGE Leander
HB Bremen 1860 Fechten

GER   11

R: RADICE Andrea (ITA)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 3

1
SCHEIBNER Boje Mattes (5)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

2
BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin
(3)
WE TV Jahn Siegen

GER   7

  R: FINK Alexander (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

2 GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011

3 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010

4 GER BRÜHL Joshua-Mekonnen Dawit Martin WE TV Jahn Siegen 2009

8er Tableau

5 GER KLAUSNITZER Vincent Khirawan WE TV Jahn Siegen 2010

6 GER BOERMANS Emil Johan WE TV Jahn Siegen 2010

7 GER ABDALLA Nail WE TV Jahn Siegen 2011

8 GER HOFFMANN Deniz Devin WE TV Jahn Siegen 2011

16er Tableau

9 GER HESSE Anton HB Bremen 1860 Fechten 2012

10 GER VON RAHDEN Leo HB Bremen 1860 Fechten 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 P3 T2 Ref Vid Ass

CHN ZHU Jin Yuan 1 1 0 0

GER CN BISCHOF Finn 0 0 0

KLOKER Henry 0 0 0

CN SCHWABE Markus 1 2 3 0 0

CN STAGE Tobias 0 0 0

D CN KOZLOWSKI Todd 0 0 0

D MARKS Florian 1 1 2 0 0

SCHMID Andreas 0 0 0

GAERTNER Christina 1 1 0 0

HERTER Alexandra 1 1 0 0

D SIEMERS Jesper 2 1 3 0 0

FINK Alexander 1 1 2 0 0

MEIER-ECKHOFF Campino 0 0 0

SALZ Paul Alexander 0 0 0

ITA RADICE Andrea 1 1 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

Silber GER STANGE Leander HB Bremen 1860 Fechten 2011

Bronze GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010


